Директору  МБУ ДО «ДПЦ «Радуга»

                                                                                                 Е.В. Добрыниной

            от _______________________________________

Ф.И.О.

           _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в детский лагерь с дневным пребыванием детей  МБУ ДО ДПЦ  «Радуга», функционирующего с 01.06.2021 по __.06.2021 на базе ______________________________________________________________________________________
        (указать название образовательного учреждения/фактический адрес расположения)

моего ребенка_________________________________________________________________________
                                                                                      (фамилия, имя, отчество ребенка)

дата рождения ребенка _________________
МБОУ СО (ОШ), гимназия № ____  класс (который закончил) ____

льготные категории, ПРИ НАЛИЧИИ ДОКУМЕНТА (нужное подчеркнуть):

дети, оставшиеся без попечения родителей,
дети-инвалиды,
дети с ОВЗ,
дети, проживающие в малоимущих семьях,
 дети с отклонениями в поведении (состоящие на учетах в органах системы профилактики),
 дети-победители и призеры олимпиад и иных конкурсных мероприятий (по итогам прошедшего учебного года), перечень которых утверждается постановлением Правительства Архангельской области.

Контактный номер телефона родителя:__________________________

Контактный номер телефона ближайшего родственника (дополнительный) ________________
Несу полную ответственность за  жизнь и здоровье ребенка по пути его следования к  месту проведения детского лагеря с дневным пребыванием (МБОУ _______________________)  и обратно домой.
«____» _____________2021 г.                                                                 ________________ подпись

Я,_______________________________________________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152 –ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие муниципальному бюджетному  учреждению дополнительного образования муниципального образования «Город Архангельск» «Детский (подростковый) центр «Радуга» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________
________________________________________________________________________________________

                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

для включения в документацию учреждения, в базу данных детского лагеря с дневным пребыванием детей. В случае размещения информации о проведении детского лагеря на официальном сайте или в социальной сети – группе «Вконтакте» организатора летнего отдыха даю (не даю) согласие на безвозмездной основе публиковать фотографии с участием моего ребенка:____________________________________________

«____»_______________2021 г.                                            __________________ подпись